2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.10.2020 года

№304

О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 26 мая 2016 года №277 «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых органами местного самоуправления Кавказского сельского поселения Кавказского района и подведомственными им бюджетными учреждениями»
Во исполнение статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от                        18 апреля 2018 года № 109 «Об утверждении правил определения требований  к закупаемым администрацией Кавказского сельского поселения Кавказского района и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановляю:
1. Внести в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 26 мая 2016 года №277 «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых органами местного самоуправления Кавказского сельского поселения Кавказского района и подведомственными им бюджетными учреждениями» следующие  изменения:
- приложение к постановлению читать в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Постановление от 6 июля 2020 года №168 «О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 26 мая 2016 года №277 «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых органами местного самоуправления Кавказского сельского поселения Кавказского района и подведомственными им бюджетными учреждениями» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кавказского сельского поселения Кавказского района                  Е.А. Короленко.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района

          О.Г. Мясищева